Департамент образования администрации города Нижнего Новгорода

Муниципальное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 121»
(МБДОУ «Детский сад № 121»)

П Р И К А З

13.10.2023 № 359

О назначении наставника и наставляемого
в МБДОУ «Детский сад № 121»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. №273-Ф3
«Об образовании» с целью оказания методической помощи молодым и только
пришедшим в профессию педагогам.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить наставником - воспитателя Шельпякову Анну Константиновну за
наставляемым воспитателем Шутихиной Татьяной Алексеевной с 13.11.2023 г. до
завершения плана мероприятий персонализированной программы наставничества
в полном объеме.
2. Наставнику Шельпяковой А.К. осуществлять взаимодействие с наставляемым
в соответствии с индивидуальным планом наставничества и «Положением о
системе наставничества педагогических работников в Муниципальном
бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 121».
3. Наставляемому Шутихиной Т.А.:

3.1. изучать и использовать опыт наставника в своей работе;
3.2. выполнять задания и рекомендации наставника;

4. Куратору заместителю заведующего Молодцовой Л.А. осуществлять контроль
выполнения плана работы наставника.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий С.К). Миронычева

С приказом ознакомлены: Молодцова Л.А.
Шельиякова А.К
Шутихина Т.А.